
Milówka, dnia 19.12.2005r. 
Nr sprawy 22/2005 
 

OGŁOSZENIE 
o przetargu nieograniczonym powyżej 60 000 EURO 

(art.39-46 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Dz.U.Nr 19 poz.177) 
Prawo zamówień publicznych 

na: 

Budowa zaplecza rekreacyjno-sportowego – centrum wsi Szare 
 
1. Zamawiający: 

Gmina Milówka 
ul. Jana Kazimierza 123 
34-360 Milówka 
tel. 033 863 71 90, fax. 033 863 76 00 
www.milowka.com.pl     e-mail: ugmilowka@milowka.com.pl  
 

2. Przedmiot zamówienia:  

    Budowa zaplecza rekreacyjno-sportowego – centrum wsi Szare 
    Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.21.22.21, 45.11.27.20, 45.21.21.40 

Zadanie obejmuje:  
- budowę zespołu boisk przeznaczonych do gier zespołowych, 
- dostawę oraz montaż sprzętu rekreacyjnego dla placu zabaw. 
Szczegółowy zakres rzeczowy określony jest w SIWZ. 

 
3. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać w siedzibie Zamawiającego 

pok. nr 14, koszt – 20 zł. 
 
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.  

5. Termin wykonania zamówienia:  09 czerwiec 2006r.  

6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ofert jest 
opisany w SIWZ. 

 
7. Wymagane wadium: 5.000 zł 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

    Cena brutto – 100%   

9. Oferty należy składać w: Urzędzie Gminy w Milówce, ul. Jana Kazimierza 123,  
    34-360 Milówka, pok. nr 8,  w terminie do dnia 3 luty 2006r. do godz. 11.00. 
 
10. Termin związania z ofertą wynosi 60 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 

mailto:ugmilowka@milowka.com.pl

